MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Resultado PreliminarResultado Preliminar
EDITAL Nº 014/2024-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 06 de novembro de 2024. EDITAL Nº 014/2024-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 06 de novembro de 2024.

A Unidade EMBRAPII do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, torna público o Resultado Preliminar noA Unidade EMBRAPII do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, torna público o Resultado Preliminar no
processo de seleção para estudante do ensino superior, para atuar no desenvolvimento do projeto "Desenvolvimento deprocesso de seleção para estudante do ensino superior, para atuar no desenvolvimento do projeto "Desenvolvimento de
Aplicação de Inteligência Ar;ficial para Automação de Pareceres Administra;vos: O;mização dos Processos de Gestão deAplicação de Inteligência Ar;ficial para Automação de Pareceres Administra;vos: O;mização dos Processos de Gestão de
Pessoas no IFG".Pessoas no IFG".

Nome Matrícula Nota

Daniel Vitor Ferreira Silva 20191060140118 7.31

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

(assinado eletronicamente) (assinado eletronicamente)
Leandro Alexandre Freitas Leandro Alexandre Freitas

Diretor da Unidade EMBRAPII IFG Diretor da Unidade EMBRAPII IFG
Portaria 1620/2023Portaria 1620/2023

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados